

OFERTANT
SRL "Cub-Gaz Grup"

(denumirea, numele, prenumele)

OFERTĂ

Către : **Inspectoratul General al Poliției**

(denumirea autorității contractante și adresa completă)

Stimați domni,

1. Examinând documentația standard pentru elaborarea și prezentarea ofertei, subsemnații,

reprezentanți ai ofertantului SRL "Cub-Gaz Grup"

(denumirea, numele ofertantului)

ne oferim ca, în conformitate cu prevederile și cerințele cuprinse în documentația mai sus menționată,

să executăm: „**Lucrări de instalare a sistemului de condiționare și ventilare la****Sectorul de poliție nr.4 a Inspectoratului de poliție Centru a Direcției de poliție
mun. Chișinău, bd. Iu. Gagarin 3 a Inspectoratului General al Poliției.”**

(denumirea lucrării)

pentru suma de **141 504,51 lei****(o suta patruzeci și una de mii cinci sute patru lei și 51 bani)**

(suma în litere și în cifre)

la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de **28 300,90 lei.****(douazeci și opt de mii trei sute lei și 90 bani)**

(suma în litere și în cifre)

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită câștigătoare, să începem lucrările cât mai curând posibil după primirea dispoziției de începere și să terminăm lucrările în 30 zile.

3. Ne angajăm să menținem această ofertă valabilă pentru o durată de 30 zile, respectiv până la data de

(durata în litere și în cifre)

22.12.2021 , și ea va rămâne obligatorie

(ziua/luna/anul)

pentru noi și poate fi acceptată oricând înainte de expirarea perioadei de valabilitate.

4. Până la încheierea, semnarea contractului de lucrări de construcție această ofertă, împreună cu comunicarea transmisă de dumneavoastră, prin care oferta noastră este stabilită câștigătoare, vor constitui un contract angajat între noi.

5. Alături de oferta de bază:

 depunem oferta alternativă, ale cărei detalii sunt prezentate într-un formular de ofertă separat, marcat în mod clar "alternativă"; nu depunem ofertă alternativă.

(se bifează opțiunea corespunzătoare)

6. Am înțeles și consimțim ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită ca fiind câștigătoare, să constituim garanția de bună execuție în conformitate cu prevederile din documentația standard pentru elaborarea și prezentarea ofertei.

7. Înțelegem că nu sunteți obligați să acceptați oferta cu cel mai scăzut preț sau orice altă ofertă pe care o puteți primi.

Data: 19.11.2021, în calitate de Ofertant, legal autorizat să semnez oferta pentru și în numele:

SRL "Cub-Gaz Grup"

(denumirea/numele ofertantului)



**Instalarea sistemul de
conditionare si ventilare cu tiraj
la Sectorul de politie nr.4 a IP
Centru a DP mun. Chisinau, bd.
Iu. Gagarin,**
(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 169 805,41 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1. Utilaj						
1		Unitate de ventilare cu recuperare 800 m3	buc	1,000	40 000,00 0,00	40 000,00 0,00
2		Conditioner Invertor 9000 BTU A++	buc	5,000	8 500,00 0,00	42 500,00 0,00
Cheltuieli directe			lei			82 500,00
Cheltuieli privind achizitionare-depozit			1,20 %			990,00
Total Utilaj						83 490,00
Inclusiv salariu						0,00
2. Lucrari de montare						
3	VC37A	Montarea aparatelor de conditionare a aerului casnice (split-sistem) puterea motorului pina la 4,5 kw, de pe scari	buc	5,000	1 603,70 140,00	8 018,48 700,00
4	VC17A	Montarea agregatului de climatizare, tip ACM, modulat,destinat tratarii complexe a aerului proaspat sau recirculat avind un debit de aer tratat de 3.600 - 11.000 mc/h	buc	1,000	2 099,47 1 990,80	2 099,47 1 990,80
Cheltuieli directe			lei			10 117,95
Asigurari sociale			24,00 %			645,79
Transport materiale			5,00 %			361,21
Total			100,00 +			11 124,95
Cheltuieli de regie			5,00 %			134,54
Total			100,00 +			11 259,49
Beneficiu de deviz			5,00 %			562,98
Total Lucrari de montare						11 822,47
Inclusiv salariu						2 690,80
3. Lucrari de constructie						
5	VA19A	Montarea canalelor de ventilatie la inaltimea de la podea pina la 3 m din tabla zincata sau aluminiu, 0,5 mm grosime	m2	9,500	329,98 67,16	3 134,81 638,00
6	IzI23A	Termoizolatiei cu folie din penofol, fixare cu bandaje din aluminiu (adeband) la conducte,	m2	10,000	61,43	614,34

1	2	3	4	5	6	7
		diametru pina la 200 mm			12,56	125,60
7	VA05A	Montarea pe santier a tuburilor de ventilatie, avind d 90 mm	m	240,000	108,66 52,00	26 078,64 12 480,00
8	VB17A	Aparat de zgomot, circular tip AZC cu perimetrul 800 - 1600 mm	buc	2,000	599,95 34,40	1 199,90 68,80
9	VB28A	Deflector circular cu perimetrul 900 - 1600 mm, tip CR I si CN	buc	2,000	586,64 246,80	1 173,28 493,60
10	CL20A	Grile de ventilatie D-160 + Plenum grile 1*90/160	buc	12,000	223,03 20,00	2 676,30 240,00
11	CL20A	Grile de ventilatie D-200 + Plenum grile 2*90/200	buc	4,000	523,02 20,00	2 092,10 80,00
12	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate D-250 exterior	buc	2,000	573,02 20,00	1 146,05 40,00

Cheltuieli directe	lei	38 115,42
Asigurari sociale	24,00 %	3 399,84
Transport materiale	5,00 %	1 195,83
Total	100,00 +	42 711,09
Cheltuieli de regie	5,00 %	2 135,55
Total	100,00 +	44 846,64
Beneficiu de deviz	3,00 %	1 345,40
Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu		46 192,04 14 166,00
Cheltuieli directe	lei	141 504,51
TVA	20,00 %	28 300,90

**Total deviz:
Inclusiv salariu**

**169 805,41
16 856,80**

Intocmit

("Cub-Gaz Grup" SRL)

(funcția, semnătura)

Verificat

(Inspectoratul General al Politiei)

(funcția, semnătura)



**Instalarea sistemul de
conditionare si ventilare cu tiraj
la Sectorul de politie nr.4 a IP
Centru a DP mun. Chisinau, bd.**

Iu. Gagarin,

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 169 805,41 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	8,460	40,00	338,40
2.	7134050013240	Izolator - termic	h-om	2,340	40,00	93,60
3.	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	409,280	40,00	16 371,20
4.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,800	40,00	32,00
5.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,540	40,00	21,60
Total manopera						16 856,80

Material:

1.	10215430031545	Conditioner Invertor 9000 BTU A++	buc	5,000	8 500,00	42 500,00
2.	102154303112	Unitate de ventilare cu recuperare 800 m3	buc	1,000	40 000,00	40 000,00
3.	11111000100135	Bandaje latime 50 mm din alumini (adeband)	kg	2,987	20,00	59,74
4.	1421102200575	Nisip sortat spalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,012	200,00	2,40
5.	2051142950706	Dibluri de distantare din masa plastica 6x40mm	buc	78,750	0,20	15,75
6.	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,280	15,00	4,20
7.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,090	36,00	3,24
8.	2411117322835	Freon	kg	4,725	120,00	567,00
9.	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,215	20,00	4,30
10.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,342	25,00	8,55
11.	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	0,201	20,00	4,02
12.	2521305734007	Canal de ventilatie din ALP	m	247,248	55,00	13 598,64
13.	2521305734008	Canale cablu 60x40 T-Plast, drepte	m	2,625	40,00	105,00
14.	2521305734009	Canale cablu 16x16 T-Plast, drepte	m	10,500	20,00	210,00
15.	25231567167831	Folie din plastic din fibre de sticla, gr.0,35 mm	m2	12,257	35,00	429,00
16.	2523156719501	Capac hidrometric	buc	0,000	0,00	0,00
17.	2524217304531	Fisie de etansare	m	6,045	5,00	30,23
18.	2626147370009	Canale de ventilare metalice*	m2	9,595	250,00	2 398,75
19.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	5,025	1,55	7,79
20.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	9,000	1,55	13,95
21.	2661122804602	Tuburi din cauciuc inspumat pentru agent frigorific D = 6-16mm	m	52,500	6,00	315,00
22.	2710403602470	Tabla neagra sau zincata cal.I 0,8 mm grosime	kg	31,095	15,00	466,42
23.	2710403604481	Tabla cons.mecanice 3x1000x2000	kg	0,040	15,00	0,60
24.	2710403700053	Otel lat laminat la cald OL 37 20 x 2,0 mm (banda de otel)	kg	0,402	15,00	6,03
25.	2710403700089	Banda de otel laminat la cald de 2x25 mm	kg	1,146	15,00	17,19
26.	2710603402869	Otel rotund laminat la cald dn 25 mm	kg	0,149	15,00	2,23
27.	2710603404453	Otel rotund laminat la cald dn 34 mm	kg	0,482	15,00	7,23
28.	2710603416811	Otel rotund calibat D = 10 mm	kg	0,623	15,00	9,35
29.	2710603417113	Otel rotund calibat D = 8 mm	kg	0,322	15,00	4,83
30.	2710703549382	Otel cornier 22x22x2 mm	kg	4,844	15,00	72,66
31.	2710703700340	Banda de otel de 25x3 mm	kg	0,281	15,00	4,22
32.	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,603	15,00	9,04
33.	2746163334852	Tevi din cupru recoapte 12x1,0mm	m	26,250	140,00	3 675,00

Investitor
Obiect

**Instalarea sistemul de conditionare si ventilare cu tiraj la Sectorul
de politie nr.4 a IP Centru a DP mun. Chisinau, bd. Iu. Gagarin,
Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №
(formular desfășurat)**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Utilaj				
1		Unitate de ventilare cu recuperare 800 m3	buc			40 000,00
						0,00
	102154303112	Unitate de ventilare cu recuperare 800 m3	buc	1,0000	40 000,00	40 000,00
2		Conditioner Invertor 9000 BTU A++	buc			8 500,00
						0,00
	10215430031545	Conditioner Invertor 9000 BTU A++	buc	1,0000	8 500,00	8 500,00
		2. Lucrari de montare				
3	VC37A	Montarea aparatelor de conditionare a aerului casnice (split-sistem) puterea motorului pina la 4,5 kw, de pe scari	buc			1 603,70
						140,00
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	3,5000	40,00	140,00
	2811236305075	Console	kg	5,0000	15,00	78,75
	2521305734008	Canale cablu 60x40 T-Plast, drepte	m	0,5000	40,00	21,00
	2521305734009	Canale cablu 16x16 T-Plast, drepte	m	2,0000	20,00	42,00
	2661122804602	Tuburi din cauciuc inspumat pentru agent frigorific D = 6-16mm	m	10,0000	6,00	63,00
	2051142950706	Dibluri de distantare din masa plastica 6x40mm	buc	15,0000	0,20	3,15
	2746163334852	Tevi din cupru recoapte 12x1,0mm	m	5,0000	140,00	735,00
	2746163334853	Tevi din cupru recoapte 6x1,0mm	m	5,0000	70,00	367,50
	2874115850014	Bulon de ancorare	kg	0,1760	20,00	3,70
	2411117322835	Freon	kg	0,9000	120,00	113,40
	2940520007610	Perforator electric	h-ut	0,3500	80,00	28,00
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0800	50,00	4,00
	2952270006618	Troliu electric, forta de tractiune 5,79 (059) kWh (t)	h-ut	0,1400	30,00	4,20
4	VC17A	Montarea agregatului de climatizare, tip ACM, modulata, destinat tratarii complexe a aerului proaspat sau recirculat avind un debit de aer tratat de 3.600 - 11.000 mc/h	buc			2 099,47
						1 990,80
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	49,7700	40,00	1 990,80
	2710403700053	Otel lat laminat la cald OL 37 20 x 2,0 mm (banda de otel)	kg	0,4000	15,00	6,03
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1,0000	1,55	1,56
	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	0,2000	20,00	4,02
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,1000	15,00	1,50
	2874115842702	Piulita hexag. M10	buc	60,0000	0,20	12,06
	2874115842760	Piulita hexag. M12	buc	10,0000	0,20	2,01
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	4,0000	0,10	0,40
	2874115820390	Suruburi cap hexagonal 10 x 35 mm, gr 4.8	buc	60,0000	0,80	48,24
	2874115827556	Surub pt fundatii M12x160	buc	10,0000	1,00	10,05
	2874115820089	Suruburi cap hexagonal 6 x 60 mm	buc	4,0000	0,20	0,80
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,2000	40,00	8,00
	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,3500	40,00	14,00
		3. Lucrari de constructie				
5	VA19A	Montarea canalelor de ventilatie la inaltimea de la podea pina la 3 m din tabla zincata sau aluminiu, 0,5 mm grosime	m2			329,98
						67,16
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	1,6790	40,00	67,16
	2626147370009	Canale de ventilare metalice*	m2	1,0000	250,00	252,50
	2811236828003	Dispozitiv-clapeta	buc	0,0000	0,00	0,00
	2874115837749	Fixari	kg	0,0000	0,00	0,00
	2873122005198	Plase in rame	m2	0,0000	0,00	0,00
	2923125729606	Suber (registru)	buc	0,0000	0,00	0,00
	2523156719501	Capac hidrometric	buc	0,0000	0,00	0,00
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	15,0000	0,10	1,51
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	15,0000	0,10	1,51
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	15,0000	0,20	3,03
	2524217304531	Fisie de etansare	m	0,6300	5,00	3,18
	2952160007250	Utilaj de ridicat	h-ut	0,0540	20,00	1,08
6	IzI23A	Termoizolatiei cu folie din penofol, fixare cu bandaje din aluminiu (adeband) la conducte, diametru pina la 200 mm	m2			61,43
						12,56

1	2	3	4	5	6	7
	7134050013240	Izolator - termic	h-om	0,2340	40,00	9,36
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,0800	40,00	3,20
	25231567167831	Folie din plastic din fibre de sticla, gr.0,35 mm	m2	1,1900	35,00	42,90
	11111000100135	Bandaje latime 50 mm din aluminiu (adeband)	kg	0,2900	20,00	5,97
7	VA05A	Montarea pe santier a tuburilor de ventilatie, avind d 90 mm	m			108,66
						52,00
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	1,3000	40,00	52,00
	2521305734007	Canal de ventilatie din ALP	m	1,0100	55,00	56,66
8	VB17A	Aparat de zgomot, circular tip AZC cu perimetrul 800 - 1600 mm	buc			599,95
						34,40
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	0,8600	40,00	34,40
	2874115761000	Atenuator de zgomot circular	buc	1,0000	560,00	560,00
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0500	15,00	0,75
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	12,0000	0,10	1,20
	2874115883938	Saiba grower M 6	buc	12,0000	0,10	1,20
	2874115819999	Suruburi cap hexagonal 6 x 35 mm	buc	12,0000	0,20	2,40
9	VB28A	Deflector circular cu perimetrul 900 - 1600 mm, tip CR I si CN	buc			586,64
						246,80
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	6,1700	40,00	246,80
	2710703700340	Banda de otel de 25x3 mm	kg	0,1400	15,00	2,11
	2710403700089	Banda de otel laminat la cald de 2x25 mm	kg	0,5700	15,00	8,60
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,1700	25,00	4,28
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	2,0000	1,55	3,12
	2710703549382	Otel cornier 22x22x2 mm	kg	2,4100	15,00	36,33
	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,1070	20,00	2,15
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0400	15,00	0,60
	1421102200575	Nisip sortat spalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0060	200,00	1,20
	2710603416811	Otel rotund calibat D = 10 mm	kg	0,3100	15,00	4,67
	2710603417113	Otel rotund calibat D = 8 mm	kg	0,1600	15,00	2,42
	2710603402869	Otel rotund laminat la cald dn 25 mm	kg	0,0740	15,00	1,11
	2710603404453	Otel rotund laminat la cald dn 34 mm	kg	0,2400	15,00	3,62
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0450	36,00	1,62
	2874115842661	Piulite hexag.semiprecise S 4071 M 6 gr. 5	buc	8,0000	0,50	4,02
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,3000	15,00	4,52
	2710403604481	Tabla cons.mecanice 3x1000x2000	kg	0,0200	15,00	0,30
	2710403602470	Tabla neagra sau zincata cal.I 0,8 mm grosime	kg	15,4700	15,00	233,21
	2874115883938	Saiba grower M 6	buc	8,0000	0,10	0,81
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	1,0000	0,20	0,20
	2874115810187	Suruburi cap hexagonal fil. M 6 x 12 mm gr 5.8	buc	8,0000	0,20	1,61
	2874115827556	Surub pt fundatii M12x160	buc	12,0000	1,00	12,06
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,2200	40,00	8,80
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0500	50,00	2,50
10	CL20A	Grile de ventilatie D-160 + Plenum grile 1*90/160	buc			223,03
						20,00
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4700	40,00	18,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	40,00	1,20
	2874207327005	Lant cu zale innodate D=2 mm	kg	0,1500	15,00	2,25
	281123635454	Grile de ventilatie D-160 + Plenum grile 1*90/160	buc	1,0000	200,00	200,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	1,55	0,78
11	CL20A	Grile de ventilatie D-200 + Plenum grile 2*90/200	buc			523,02
						20,00
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4700	40,00	18,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	40,00	1,20
	2874207327005	Lant cu zale innodate D=2 mm	kg	0,1500	15,00	2,25
	2811238545011	Grile de ventilatie D-200 + Plenum grile 2*90/200	buc	1,0000	500,00	500,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	1,55	0,78
12	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate D-250 exterior	buc			573,02
						20,00
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4700	40,00	18,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	40,00	1,20
	2874207327005	Lant cu zale innodate D=2 mm	kg	0,1500	15,00	2,25
	2811230535545	Grile de ventilatie gata confectionate D-250 exterior	buc	1,0000	550,00	550,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	1,55	0,78



L.S.

APROBAT:
Investitor
Inspectoratul General al Politiei

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.



e-mail: cub@gaz.md
 web: www.gaz.md
 tel (+373) 79 00-15-00
 tel (+373) 60 95-59-55

"Cub-Gaz Grup" SRL
 Jur: Or. Chisinau, str. Uzinelor, 88
 C/F 1014600042275/TVA0405343
 IBAN: MD72FT222400600001081498/MDL
 B BC "FinComBank" SA
 Suc.nr.6 Chisinau
 c/b: FTMDMD2X873

Anexa nr. 14
 la Documentația standard nr. _____
 din "15".09.2021

DECLARAȚIE

privind dotările specifice, utilajul și echipamentul necesar pentru îndeplinirea
 corespunzătoare a contractului

Nr. d/o	Denumirea principalelor utilaje, echipamente, mijloace de transport, baze de producție (ateliere, depozite, spații de cazare) și laboratoare propuse de ofertant ca necesare pentru executarea lucrării, rezultate în baza tehnologiilor pe care el urmează să le adopte	Unitatea de măsură (bucăți și seturi)	Asigurat e din dotare	Asigurate de la terți sau din alte surse
0	1	2	3	4
1.	Compresor de aer CB4	bucăți	1	
2.	Compresor de agent termic, lichid	bucăți		
3.	Ferestruu electric	bucăți	2	
4.	Generator inverter SPG	bucăți	1	
5.	Generator 7/7.5 kw	bucăți	1	
6.	Schelărie (complet)	Set	2	
7.	Aparat de sudare electrofuziune ACT-3	bucăți	1	
8.	Utilitaj de indoiat tevide	bucăți	1	
9.	Masina de insurubat cu acumulator	bucăți	1	
10.	Masina de gaurit DF 18V	bucăți	1	
11.	Ciocan rotopercurtor HR 2470	bucăți	2	
12.	Polizor unghiular	bucăți	1	
13.	Autobasculanta	bucăți	1	1
14.	Arzator cu flacara	bucăți	1	
15.	Utilaje de sapat santuri cu lant(Laguna Top SRL	bucăți	1	
16.	Excavator(Laguna Top SRL)	bucăți		1
17.	Aparat de sudura	bucăți	2	
18.	Autoturn(SRL STAFF)	bucăți		1
19.	Autoturn(SRL STAFF)	bucăți		
20.	Teodolit(SC Geogrim SRL)	bucăți		1
21.	Nivela(SC Geogrim SRL)	bucăți		1
22.	Panglica de masurat	bucăți	1	
23.	Subler	bucăți	1	
24.	Manometru	bucăți	4	

Semnat: _____

Nume: Cebanica A.

Funcția în cadrul firmei: Director

Denumirea firmei și sigiliu: SRL „Cub-Gaz Grup”





e-mail: cub@gaz.md
 web: www.gaz.md
 tel (+373) 79 00-15-00
 tel (+373) 60 95-59-55

"Cub-Gaz Grup" SRL
 Jur: Or. Chisinau, str. Uzinelor, 88
 C/F 1014600042275/TVA0405343
 IBAN: MD72FT222400600001081498/MDL
 B BC "FinComBank" SA
 Suc.nr.6 Chisinau
 c/b: FTMDMD2X873

Anexa nr. 15
 la Documentația standard nr. _____
 din _____

DECLARAȚIE privind personalul de specialitate

Nr. d/o	Funcția	Studii de specialitate	Vechimea în munca în specialitate (ani)	Numărul și denumirea lucrărilor similare executate în calitate de conducător	Numărul certificatului de atestare Data eliberării
1	2	3	4		
	Dirigințe cu executarea lucrărilor specializate și instalațiilor aferente construcțiilor.	Superioare	15		0127 din 07.02.2019
	Proiectant Instalații și rețele de încălzire, ventilație și climatizare	Superioare	20		
	Maiștri	Profesional tehnic	25		
	Sudor	specializate			
	Montator conducte	specializate			
	Specialist sisteme frig și condiționare	specializate			
	Instalator ventilație și condiționare aer	specializate			
	Tinichigiu	specializate			
	Inginer în automatizări și electrotehnică	specializate			
	Izolator hidrofug	specializate			
	Specialist mase plastice	specializate			
	Muncitori necalificați (deservire)				

Semnat: _____
 Nume: Cebanica A.
 Funcția în cadrul firmei: Director
 Denumirea firmei și sigiliu: SRL „Cub-Gaz Grup”

